UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ- REITORIA DE GESTÃO ESTUDANTIL

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

ADIAMENTO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO

DO AUXÍLIO ESTUDANTIL

EDITAL PROGES 01/2014 - 17 DE ABRIL DE 2014

A Pró-Reitoria de Gestão Estudantil/PROGES informa aos participantes

do Processo de Seleção do Auxílio Estudantil (permanência e moradia) da

UFOPA - Edital PROGES 01/2014 – 17 de abril de 2014 que o Resultado Final

previsto para ser divulgado hoje (11/06/2014) foi adiado para 13/06/2014

(sexta-feira).

A assinatura do termo de compromisso também foi adiada para os dias

16 e 17 de junho de 2014 de 08h30min às 11h:00min e de 14h30min às

17h:00min. Ressaltamos que a não assinatura do referido termo no prazo

determinado implicará na perda automática do auxílio estudantil.

O adiamento não comprometerá a data prevista para pagamento dos

que forem contemplados com os auxílios.

Agradecemos a compreensão de todos.

Atenciosamente,

Raimundo Valdomiro de Sousa
Pró-Reitor de Gestão Estudantil

Portaria. nº 862/2014 –de 14 de abril de 2014